第１７回西之表市生涯スポーツ大会結果

実施日　令和元年５月１２日（日）

・　ソフトボールの部

（４００歳の部）あっぽ～らんど多目的グラウンド

	
	優勝
	準優勝

	Ａブロック
	本立
	古田クラブ

	Ｂブロック
	小牧
	野首

	Ｃブロック
	榕城中目400
	上之原


（５００歳の部）あっぽ～らんど多目的グラウンド

	優勝
	準優勝

	榕城中目500
	塰泊


（年齢制限なし）安納球場

	
	優勝
	準優勝

	Ａブロック
	榕城中目
	上石寺ドジャース

	Ｂブロック
	池野ヤンキース
	沖ヶ浜田


・　ミニバレーボールの部（女子）　市民体育館

	
	優勝
	準優勝

	Ａブロック
	池野Aさくら組
	下石寺

	Ｂブロック
	むかでガールズ
	川迎

	Ｃブロック
	上石寺アローズ
	池野Bすみれ組

	Ｄブロック
	松畠
	美浜町


・　グラウンドゴルフの部（団体）
	優勝
	準優勝
	三位

	野首B
	鴨女町①
	松畠B


・　グラウンドゴルフの部（個人）

	優勝
	準優勝
	準優勝

	鮫島　彰
	折田　扶美子
	日高　孝子


【参加状況】　
	参加数
	400歳、500歳
	年齢制限無し
	ミニバレー
	グラウンドゴルフ

	地域数
	16
	9
	15
	21

	チーム数
	18
	9
	18
	41

	参加者数
	306
	146
	162
	250


